
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 463.148,00 336.852,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 57,89

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.168.353,00 1.631.647,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 71,87

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 47.428,00 432.572,00480.000,00 00001 Буџетска сметка А0 9,88

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 311.323,00 1.358.677,001.670.000,00 00001 Буџетска сметка А0 18,64

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.826.263,00 873.737,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка А0 67,64

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.504.444,00 4.975.556,0012.480.000,00 00001 Буџетска сметка А0 60,13

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 11.796.046,00 5.803.954,0017.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 67,02

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 16.893.110,00 4.106.890,0021.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 80,44

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.481.921,00 318.079,004.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 93,37

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.553.201,00 1.346.799,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 65,47

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 88.845.181,00 94.216.791,00183.061.972,00 00001 Буџетска сметка А0 48,53

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 59.606,00 1.982.644,002.042.250,00 00001 Буџетска сметка А0 2,92

Вкупно за програма : А0 138.950.024,00 117.784.198,00256.734.222,00 54,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 463.084,00 2.536.916,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 15,44

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.184.965,00 17.296.573,0022.481.538,00 00001 Буџетска сметка Г1 23,06

Вкупно за програма : Г1 5.648.049,00 19.833.489,0025.481.538,00 22,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 35.619,00 264.381,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 11,87

Вкупно за програма : Г2 35.619,00 264.381,00300.000,00 11,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 690.623,00 244.377,00935.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 73,86

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 255.435,00 121.565,00377.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 67,75

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 206.509,00 263.491,00470.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 43,94

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.239,00 18.761,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,19

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 292.265,00 267.735,00560.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 52,19

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 494.000,00 206.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 70,57

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.995.269,00 904.731,002.900.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 68,80

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 700.644,00 799.356,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 46,71

Вкупно за програма : Д0 4.635.984,00 2.841.016,007.477.000,00 62,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 332.465,00 197.535,00530.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 62,73

Вкупно за програма : Д1 332.465,00 197.535,00530.000,00 62,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 27.625.430,00 11.174.570,0038.800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 71,20

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.217.972,00 4.072.028,0014.290.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 71,50

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 673.705,00 860.295,001.534.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,92

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 15.986.309,00 15.603.691,0031.590.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 50,61

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.676.013,00 3.060.987,005.737.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,64

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.589.213,00 2.110.787,004.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 55,09

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 18.348.421,00 8.401.579,0026.750.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 68,59

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.168.958,00 2.181.042,006.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 65,65

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 6.685.176,00 2.566.824,009.252.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 72,26

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.013.843,00 886.157,002.900.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 69,44

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 826.611,00 2.873.389,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 22,34

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 200.000,00 250.000,00450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 44,44
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485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.082.730,00 1.717.270,002.800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 38,67

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 93.094.381,00 58.258.619,00151.353.000,00 61,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.264.923,00 1.258.731,0014.523.654,00 00001 Буџетска сметка ЕА 91,33

Вкупно за програма : ЕА 13.264.923,00 1.258.731,0014.523.654,00 91,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 30.398.073,00 24.442.446,0054.840.519,00 00001 Буџетска сметка Ј3 55,43

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.975.054,00 5.801.707,0019.776.761,00 00001 Буџетска сметка Ј3 70,66

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 37.673,00 62.327,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 37,67

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.594.650,00 3.857.869,007.452.519,00 00001 Буџетска сметка Ј3 48,23

Вкупно за програма : Ј3 48.005.450,00 34.164.349,0082.169.799,00 58,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 10.561.065,00 9.438.935,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 52,81

Вкупно за програма : Ј4 10.561.065,00 9.438.935,0020.000.000,00 52,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.09.2015

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 667.278,00 5.425.018,006.092.296,00 00001 Буџетска сметка Ј6 10,95

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 408.752,00 2.006.266,002.415.018,00 00001 Буџетска сметка Ј6 16,93

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.110.000,003.110.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 1.076.030,00 10.541.284,0011.617.314,00 9,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.160.518,00 4.839.482,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 62,77

Вкупно за програма : Ј7 8.160.518,00 4.839.482,0013.000.000,00 62,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈА

Вкупно за програма : ЈА 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.725.551,00 1.749.665,005.475.216,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 68,04

Вкупно за програма : ЈГ 3.725.551,00 1.749.665,005.475.216,00 68,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.218.340,00 89.860,002.308.200,00 00001 Буџетска сметка ЈД 96,11

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.619.746,00 2.000.000,0010.619.746,00 00001 Буџетска сметка ЈД 81,17
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Споредба на планирано и остварено
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.101.837,00 14.681.800,0021.783.637,00 00001 Буџетска сметка ЈД 32,60

Вкупно за програма : ЈД 17.939.923,00 16.771.660,0034.711.583,00 51,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.492.746,00 35.507.254,0048.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 26,03

Вкупно за програма : ЈИ 12.492.746,00 35.507.254,0048.000.000,00 26,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.024.830,00 2.100.915,004.125.745,00 00001 Буџетска сметка КА 49,08

Вкупно за програма : КА 2.024.830,00 2.100.915,004.125.745,00 49,08

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.325.110,00 1.723.651,0014.048.761,00 00001 Буџетска сметка ЛА 87,73

Вкупно за програма : ЛА 12.325.110,00 1.723.651,0014.048.761,00 87,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 240.939,00 84.061,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 74,14

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 89.109,00 32.391,00121.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 73,34

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.178,00 25.822,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 13,93
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421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 753.200,00 816.800,001.570.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 47,97

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 270.074,00 379.926,00650.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 41,55

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 292.456,00 157.544,00450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 64,99

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 60.873,00 219.127,00280.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 21,74

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 557.651,00 42.349,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 92,94

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 2.268.480,00 1.873.020,004.141.500,00 54,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.947.308,0015.947.308,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 15.947.308,0015.947.308,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 339.973,00 1.460.027,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 18,89

Вкупно за програма : Ф1 339.973,00 1.460.027,001.800.000,00 18,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ФД

Вкупно за програма : ФД 500.000,00500.000,00 

Вкупно за сметка 374.881.121,00 337.555.519,00712.436.640,00 52,62
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ВКУПНО: 374.881.121,00 337.555.519,00712.436.640,00 52,62
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 13.002.975,00 3.972.025,0016.975.000,00 00001 Буџетска сметка 76,60

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 110.667.437,00 48.432.563,00159.100.000,00 00001 Буџетска сметка 69,56

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 132.653.488,00 73.670.512,00206.324.000,00 00001 Буџетска сметка 64,29

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 11.490.387,00 26.556.921,0038.047.308,00 00001 Буџетска сметка 30,20

722 Глоби,судски и административни такси 3.191.390,00 1.843.610,005.035.000,00 00001 Буџетска сметка 63,38

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 8.904.238,00 6.095.762,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка 59,36

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 112.803,00 287.197,00400.000,00 00001 Буџетска сметка 28,20

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.751.950,00 30.338.050,0033.090.000,00 00001 Буџетска сметка 8,32

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 13.628.263,00 21.371.737,0035.000.000,00 00001 Буџетска сметка 38,94

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 22.075.987,00 85.498.977,00107.574.964,00 00001 Буџетска сметка 20,52

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 68.192.426,00 27.697.942,0095.890.368,00 00001 Буџетска сметка 71,11

Вкупно за програма :  386.671.344,00 325.765.296,00712.436.640,00 54,27

Вкупно за сметка 386.671.344,00 325.765.296,00712.436.640,00 54,27

ВКУПНО: 386.671.344,00 325.765.296,00712.436.640,00 54,27
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